
ZARZĄDZENIE Nr 513/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 marca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i 1834), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2021 rok:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

2) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam WIECZOREK

Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 513/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna -75 000,00 - -70 000,00 - - - -5 000,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie -75 000,00 - -70 000,00 - - - -5 000,00 - -

000340-
004

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez gminę 14
-70 000,00 - -70 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -70 000,00 - -70 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -35 000,00 - -35 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -15 000,00 - -15 000,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

000340-
005

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez powiat 14
-5 000,00 - - - - - -5 000,00 - -

Urząd Miasta Łodzi -5 000,00 - - - - - -5 000,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 - - - - - -5 000,00 - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

-75 000,00 - -70 000,00 - - - -5 000,00 - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej



3

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

001524-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

001524-
002

Utrzymanie jednostki 10
-80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Urbanistyki i Architektury

750 Administracja publiczna 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

000082-
011

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez powiat 14
5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

750 Administracja publiczna 70 000,00 - 70 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 70 000,00 - 70 000,00 - - - - - -

000397-
096

Zakup środków ochrony indywidualnej w związku z epidemią 
wywołaną koronawirusem SARS-CoV-2

10
70 000,00 - 70 000,00 - - - - - -



4

Urząd Miasta Łodzi 70 000,00 - 70 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 - 70 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

70 000,00 - 70 000,00 - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej -149 400,00 -149 400,00 - - - - - - -

000247-
002

Utrzymanie jednostki 6
-149 400,00 -149 400,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -149 400,00 -149 400,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -149 400,00 -149 400,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 149 400,00 149 400,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
149 400,00 149 400,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 149 400,00 149 400,00 - - - - - - -

3050 Zasądzone renty 149 400,00 149 400,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


